PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Rua Cel. João Ferreira Barbosa, 46 - Centro - CEP 37855-000

CNPJ: 18.666.172/0001-64 | Fone: 0800 035 1266

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 165/2025

PRC 228/2025 – DISPENSA 70/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço especializado na execução de
levantamentos planialtimétricos e cadastrais georreferenciados de estradas
rurais, vias urbanas e lotes pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos da
Prefeitura Municipal de São Pedro da União.

CONTRATADA: ROGÉRIO ADRIANO RIBEIRO DE REZENDE - CNPJ nº
36.856.070/0001-93.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos
reais).

VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 02/12/2026

São Pedro da União-MG, 03 de dezembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).